
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/130/25 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   XII/90/24 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w  sprawie 
uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2025 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi:       127.780.711,20 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących:  85.778.152,37 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 42.002.558,83 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi:       144.040.697,32 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:  79.407.143,54 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 64.633.553,78 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku", 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 
w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik "Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6983



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6983



Dział Rozdział

1 2

600

60016

60017

710

71095

750

75022

75023

75095

756

75615

75616

376 242,9014 529,82

0,53 90 011,65

0,53 11,65

14 529,29 23 479,25

14 529,29 23 479,06

1 750,00 51 034,09

w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

13 991 366,47

10 050,00

66 498 712,29

80,00

25 444,47

5 999 005,65

33 139,50

85 525,71

85 474,02

51,69

4 050,00

4 050,00

894,47

874,47

30,00

844,47

20,00

20,00

11 034,091 750,00

1 750,00 10 990,00

89 725,71 273 588,87

150,00 150,00

150,00 150,00

214 287,42

87 267,21

1 821,19

15 450,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie§

3 4 5 6 7

bieżące

Transport i łączność 361 713,08 0,00

Drogi publiczne gminne 90 011,12 0,00

0920

0620

Wpływy z pozostałych odsetek 11,12 0,00

Drogi wewnętrzne 8 949,96 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,
w tym opłaty za częstotliwości

8 949,77 0,00

Działalność usługowa 49 284,09 0,00

Pozostała działalność 9 284,09 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 240,00 0,00

Administracja publiczna 183 863,16 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128 761,71 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 793,19 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 769,50 0,00

Pozostała działalność 11 400,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

66 497 817,82 0,00

0910

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

13 990 492,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

50,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 24 600,00 0,00

0490

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

5 998 985,65 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

33 119,50 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/130/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6983



926

92601

Dział Rozdział

1 2

80 246 522,08106 900,00

Strona 1 z 2

Plan po zmianach
(5+6+7)

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

5 6 7 8

bieżące

5 330 500,00Kultura fizyczna 4 374 700,00 0,00 955 800,00

5 330 500,00Obiekty sportowe 4 374 700,00 0,00 955 800,00

955 800,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 955 800,00

41 046 758,83 0,00 955 800,00 42 002 558,83

13 431 090,07 0,00 0,00 13 431 090,07

6350

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone

5 531 630,295 531 630,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

§

3

Nazwa

4

Ogółem:

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

126 718 011,20 0,00 1 062 700,00 127 780 711,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 220 846,86 0,00 0,00 14 220 846,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące razem: 80 139 622,08 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

789 756,79 0,00 789 756,790,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6983



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

40 523 840,96 7 085 112,36 7 084 212,36 467 100,00 6 617 112,36 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 33 438 728,60 33 438 728,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 900,00 106 900,00 0,00

40 630 740,96 7 085 112,36 7 084 212,36 467 100,00 6 617 112,36 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 33 545 628,60 33 545 628,60 0,00

1 094 106,41 1 039 986,41 1 039 986,41 0,00 1 039 986,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 120,00 54 120,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 900,00 106 900,00 0,00

1 201 006,41 1 039 986,41 1 039 986,41 0,00 1 039 986,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 020,00 161 020,00 0,00

54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 120,00 54 120,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 900,00 106 900,00 0,00

161 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 020,00 161 020,00 0,00

2 722 842,76 1 342 389,27 155 913,58 0,00 155 913,58 1 186 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 453,49 1 380 453,49 0,00

-0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,08 -0,08 0,00

0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,08 0,00

2 722 842,76 1 342 389,27 155 913,58 0,00 155 913,58 1 186 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 453,49 1 380 453,49 0,00

1 310 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 204,00 1 310 204,00 0,00

-0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,08 -0,08 0,00

0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,08 0,00

1 310 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 204,00 1 310 204,00 0,00

510 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 204,00 510 204,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,08 0,00

510 204,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 204,08 510 204,08 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

-0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,08 -0,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 999,92 799 999,92 0,00

9 963 173,02 899 166,00 497 666,00 289 200,00 208 466,00 400 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 064 007,02 9 064 007,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 800,00 955 800,00 0,00

10 918 973,02 899 166,00 497 666,00 289 200,00 208 466,00 400 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 019 807,02 10 019 807,02 0,00

9 483 620,28 476 166,00 474 666,00 289 200,00 185 466,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 007 454,28 9 007 454,28 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

13 902 508,12 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

13 902 508,12 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

900

90015

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

921

92120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
926

6570

6580

92601

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/130/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6983



955 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 800,00 955 800,00 0,00

10 439 420,28 476 166,00 474 666,00 289 200,00 185 466,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 963 254,28 9 963 254,28 0,00

4 632 754,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 632 754,28 4 632 754,28 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 800,00 955 800,00 0,00

5 588 554,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 588 554,28 5 588 554,28 0,00

137 446 367,03 73 875 513,25 68 356 337,99 43 450 871,48 24 905 466,51 1 807 975,69 2 392 761,80 808 437,77 0,00 510 000,00 63 570 853,78 63 570 853,78 0,00

-0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,08 -0,08 0,00

1 062 700,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 700,08 1 062 700,08 0,00

138 509 067,03 73 875 513,25 68 356 337,99 43 450 871,48 24 905 466,51 1 807 975,69 2 392 761,80 808 437,77 0,00 510 000,00 64 633 553,78 64 633 553,78 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 531 630,29 5 531 630,29 2 337 498,81 1 846 216,27 491 282,54 0,00 3 194 131,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 531 630,29 5 531 630,29 2 337 498,81 1 846 216,27 491 282,54 0,00 3 194 131,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

15 769 404,80

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 769 404,80

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92601

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6983



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 33 438 728,60 106 900,00

90015 54 120,00 106 900,00

6050 54 120,00 106 900,00

0,00 106 900,00

921 1 380 453,49 0,00

92120 1 310 204,00 0,00

6570 510 204,00 0,08

510 204,00 0,08

6580 800 000,00 - 0,08

800 000,00 - 0,08

926 9 064 007,02 955 800,00

92601 9 007 454,28 955 800,00

6050 4 632 754,28 955 800,00

966 167,75 955 800,00

63 570 853,78 1 062 700,00Razem 64 633 553,78

Modernizacja kompleksu boisk Orlik w Działoszynie w ramach Programu
modernizacji kompleksów sportowych 'Orlik' 2024

1 921 967,75

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

Rewitalizacja parku w zespole dworsko - parkowym w Działoszynie oraz
Rewitalizacja parku w zespole dworsko - parkowym w Działoszynie- etap II

Dotacja celowa - Renowacja kościoła pw. św. Marii Magdaleny w Działoszynie
oraz wymiana pokrycia dachowego na budynku zabytkowego młyna w
Działoszynie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie uliczne w miejscowości Młynki 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku

Treść

161 020,00

5 588 554,28

10 019 807,02

9 963 254,28

799 999,92

799 999,92

510 204,08

510 204,08

1 380 453,49

1 310 204,00

106 900,00

33 545 628,60

161 020,00

Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/130/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6983



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 7 409 220,22

2 085 376,22

Rozdział

90002

90002

Rozdział

500,00

500,00

9 044,00

500,00

2 000,00

1 000,00

16 305,24

45 000,00

6 300,00

50 000,00

4 891 000,00

14 000,00

500,00

25 000,00

261 694,76

7 409 220,22

500,00

Wartość

3 220 000,00

3 220 000,00

Wartość

Wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie

7 409 220,22

3 220 000,00

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie

Razem: 3 220 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/130/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6983



Dział Parag Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

15 000,00 

570 000,00 

555 000,00 

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych

80 000,00 

400 000,00 

400 000,00 

1 186 475,69 

400 000,00 

616 475,69 

616 475,69 

63 000,00 

63 000,00 

63 000,00 

92120

92109

92605

92116

60004

510 204,08 

30 000,00 

30 000,00 

90005 30 000,00 

510 204,08 

510 204,08 

85154

78 500,00 

75412 78 500,00 

80 000,00 

80 000,00 

78 500,00 

15 000,00 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość

15 000,00 

01044 15 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/130/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6983



Razem: 2 363 179,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6983


	UCHWAŁA NR XVIII/130/25 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-30T11:51:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




